Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 34/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X, §3º, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Sr. Prefeito Municipal solicitando informações se os loteamentos localizado do bairro do Rosário, em atividade, cumpriram todas as determinações e exigências legais para iniciar a vendas de lotes, solicito, ainda, informações se os transtornos que estão sendo causados por esses loteamento durante as chuvas são de responsabilidade do Poder Executivo por ausência de fiscalização.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 15 de abril de 2014